
· 0l..VlORSKA
!~T ~5'EMll\ P R \

w SLl..JPS ,.
KlORARE· h westerplatte 64

6-200 St\JPSK ul B~\,.598405935 Zarządzenie nr RJ0210/95/12
7 tel 59 84 05 930, ,a:.< Rektora Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 8 listopada 2012 roku

w sprawie zmian do Instrukcji obiegu i kontroli dokumentów finansowo-księgowych w
Akademii Pomorskiej w Słupsku

Na podstawie § 50 ust. 2 Statutu Akademii Pomorskiej w Słupsku, w związku z art. 68 ust. 1 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późno zm.) zarządzam,
co następuje:

§1

1. Wprowadzam zmiany w Instrukcji obiegu i kontroli dokumentów finansowo-księgowych w
Akademii Pomorskiej w Słupsku wydanej zarządzeniem nr Rl021 0/97/1 1.

2. Zarządzone zmiany są konsekwencją uzupełnienia procedur dotyczących zawieranra umów
cywilnoprawnych.

3. W załączeniu tekst jednolity zmienionych paragrafów i tabel ww. Instrukcji.

§2

Zmiany obowiązują od 1 lipca 2012 roku.

~~
dr hab., ~adzw. Rom/n Drozd


